МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПРИКАЗ

« 20» ноября  2018 г.

 № 1053

г. Черкесск

«О работе телефона «горячей линии» по вопросам

организации и проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего

и среднего общего образования в Карачаево-Черкесской Республике

в 2018-2019 учебном году»

В целях снижения социальной напряженности и оказания консультативной помощи по вопросам подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в Карачаево-Черкесской Республики  в 2018-2019 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. [image: image8.jpg]

РГКОУ «Центр информационных технологий» Байрамкуловой Л. И

организовать работу телефона «горячей линии»  8 800209890  ежедневно       (понедельник - пятница)  с 9:00-18:00 ч. по вопросам [image: image1.jpg]

подготовки и проведения государственной       итоговой  аттестации по   [image: image2.jpg]

образовательным   программам основного общего и среднего общего образования в Карачаево-Черкесской Республике в 2018-2019 учебном году.
2.  Рекомендовать руководителям муниципальных органов управления [image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

образованием: обеспечить условия в муниципальных органах управления образованием и общеобразовательных организациях для работы телефонов «горячей линии» по вопросам подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего образования в [image: image5.jpg]

Карачаево-Черкесской Республике в 2018-2019 учебном году;  разместить информацию о работе телефонов «горячей линии» на сайтах и информационных стендах в муниципальных органах управления образованием [image: image6.jpg]

и общеобразовательных организациях.
З. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на Первого заместителя министра Е. М. Семенову.
Министр [image: image7.jpg]

                                    И. В. Кравченко

Исп. Н.Г. Аганова,  26-69-58